
UCHWAŁA NR XIII/352/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 17 września 2007 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta
w Szczecinie jednostkom organizacyjnym nie podlegającym Gminie Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Ogólnopolskiego Związku Zawodowego 
Pielęgniarek i Położnych Zarządu Regionu Zachodniopomorskiego w Szczecinie, składniki 
majątkowe Urzędu Miasta wykazane w załączniku nr 1.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
Delegatura w Szczecinie składnik majątkowy Urzędu Miasta wykazany w załączniku nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIII/352/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 17 września 2007 r.

Lp. Nazwa środka trwałego/ wyposażenia Nr inwentarzowy

1. Półka boczna 841-0833-0011

2. Stolik pod komputer 854-0839-0417



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIII/352/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 17 września 2007 r.

Lp. Nazwa środka trwałego/wyposażenia Nr inwentarzowy

1. Kserokopiarka Ricoh FT 4615

nr fabr.H-2126201294

548-0000-1110


